
T R I B U N A L S U P E R I O R D E J U S T I C I A
D E L A C I U D A D A U T O N O M A D E B U E N O S A I R E S

Resolución del TSJ

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: Aclara designación Becker - Resolución nº 28/2021

 
Visto: La Acordada n° 20/2021 y la Resolución nº 28/2021; y 
 

Consideran:
 
Por la Acordada nº 20/2021 y desde el 1º de mayo de 2021, se ha convertido un cargo de
Secretario Letrado en la Vocalía de la Dra. Alicia E. C. RUÍZ.
 
Por la Resolución nº 28/2021, se designó a la abogada Melisa Victoria BECKER, en el cargo
convertido.
 
En esa Resolución se ha deslizado un error involuntario, en tanto se ha consignado que la
funcionaria presta servicios en la Presidencia del Tribunal, en tanto lo hace en la Vocalía de la
Dra. RUÍZ.
 
Así y en uso de las facultades previstas por el artículo 114 de la Constitución de la Ciudad, 
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 
RESUELVE:

 
1.  Aclarar que la designación de la abogada Melisa Victoria BECKER, CUIL 27-26932267-0,
legajo nº 137, en el cargo de Secretaria Letrada, categoría 3, convertido por la Acordada nº
20/2021, a partir del 1° de mayo de 2021, es para prestar servicios en la Vocalía de la Dra. Alicia
E. C. RUÍZ.
 
2. Mandar se registre esta Resolución, se dé a la Dirección General de Administración y se
notifique a la interesada.
 




	numero_documento: RTSJ-2021-53-VOTAMENDI
	fecha: Miércoles 23 de Junio de 2021
		2021-06-22T15:00:03-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: WEINBERG Inés M.
	cargo_0: Juez
	reparticion_0: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-23T12:10:19-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: LOZANO Luis Francisco
	cargo_1: Juez
	reparticion_1: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-23T12:50:28-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_2: Alicia Enriqueta RUIZ
	cargo_2: Juez
	reparticion_2: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-23T13:06:15-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_3: Marcela DE LANGHE
	cargo_3: Juez
	reparticion_3: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-23T18:22:48-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_4: Santiago OTAMENDI
	cargo_4: Juez
	reparticion_4: Tribunal Superior de Justicia CABA
 
		2021-06-23T18:22:49-0300
	*.tsjbaires.gob.ar




